
Besluit van Gedeputeerde Staten van 
Noord-Holland van 22 november 2011, 
nr. 2011/60806, tot bekendmaking van 
de vaststelling van het subsidieplafond 
2012 van de Uitvoeringsregeling klein
schalig wonen voor kwetsbare doel
groepen Noord-Holland 2009.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland:

Overwegende dat er voor 2012 een subsidieplafond 
voor de Uitvoeringsregeling kleinschalig wonen 
voor kwetsbare doelgroepen Noord-Holland 2009 
dient te worden vastgesteld;

Besluiten:

Artikel I
Het subsidieplafond voor 2012 voor de Uitvoerings
regeling kleinschalig wonen voor kwetsbare 
doelgroepen Noord-Holland 2009 vast te stellen 
op € 700.000.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de 
dag na de datum van uitgifte van het provinciaal 
blad waarin het wordt geplaatst.

Haarlem, 22 november 2011.

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

E. Post, voorzitter. 

G. van Craaikamp, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 25 november 2011. 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

G. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2011 | 140

1


